

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Počet měr. jednotek		Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
			Projekt	Dodavatel			
STAVEBNÍ AKCE - Ubytovací buňky v 1.NP a Vstupní šatnová hala							
1.1 Architektonicko-stavební řešení						celkem	64 304,-
Bourání konstrukcí							
12	C-766812820-0	Bourání stropů	0,26		m3	5 400,-	1 406,-
17	C-965081212-0	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	2,45		m2	94,-	230,-
20	C-978059511-1	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	98,50		m	26,-	2 561,-
21	C-978059511-0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	5,20		m2	133,-	692,-
23	C-997013212-0	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	0,85		t	666,-	566,-
24	C-997013501-0	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	0,85		t	548,-	465,-
25	C-997013509-0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km	0,85		t	25,-	21,-
26	C-997013803-0	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	0,85		t	176,-	149,-
Bourání konstrukcí							6 091,-
SDK konstrukce							
29	C-763111314-0	Sdk příčka tl 100 mm profil cw+ua 75 desky 1xa 12,5 ti 60 mm - odpočívárna	0,00		m2	798,-	0,-
37	C-763131451-0	Sdk podhled deska 1xh2 12,5 bez ti dvouvrstvá spodní kce profil cd+ud - doplnění výměry	8,20		m2	668,-	5 478,-
SDK konstrukce							5 478,-
Konstrukce truhlářské							
42	C-766100106-1	D + M posuvných dřevěných dveří do studovny	0,00		kus	21 416,-	0,-
43	C-766100106-0	D + M plastových oken-fix ,bezpečnostní sklo 750x2950, poz. O1	0,00		kus	22 500,-	0,-
44	C-766100107-0	D + M plastových oken-fix ,bezpečnostní sklo 1320x2160, poz. O2	0,00		kus	28 800,-	0,-
45	C-766100108-0	D + M kuchyňské linky poz. T02 - odečet pouze dodávky	-2,00		kus	10 000,-	-20 000,-
46	C-766100109-0	D + M skříně vestavěné poz. T03	-1,00		kus	5 265,-	-5 265,-
47	C-766100110-0	D + M skříně poz. T04, T05	-2,00		kus	2 516,-	-5 031,-
48	C-766100111-0	D + M šatní skříně s věšáky, poz T06	-1,00		kus	3 803,-	-3 803,-
49	C-766100112-0	D + M skříně vestavěné poz. T07	-1,00		kus	4 563,-	-4 563,-
50	C-766100113-0	D + M skříně vestavěné poz. T08	-1,00		kus	4 914,-	-4 914,-

50	C-766100113-0	D + M skříně vestavěné poz. T08 - vyšší výška skříně	0,00		kus	690,-	0,-
		Konstrukce truhlářské					-43 576,-
		Podlahy keramické					
55	C-715573900-0	Stěrka samonivelační	2,45		m2	180,-	441,-
55c	C-715573900-1	Demontáž a zpětná montáž radiátorů	12,00		ks	850,-	10 200,-
56	C-771573913-0	Montáž soklu podlah keramických v 120mm	98,50		m2	82,-	8 077,-
57	C-771574113-0	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 - m.č. 1.12	2,45		m2	420,-	1 029,-
56	H-5981-0	Dodávka keramické dlažby - sokl hala	16,00		m2	400,-	6 400,-
57	H-5981-1	Dodávka keramické dlažby - m.č. 1.12	3,00		m2	200,-	600,-
58	H-5981-0	Dodávka keramické dlažby - m.č. 010 hala navýšení ceny obkladu	290,80		m2	200,-	58 160,-
		Podlahy keramické					84 907,-
		Obklady keramické					
67	C-781474115-0	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	15,40		m2	420,-	6 468,-
68	H-5369-0	Dodávka keram. obkladu	18,50		m2	198,-	3 663,-
69	C-781479194-0	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	15,40		m2	23,-	360,-
70	C-781479196-0	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	15,40		m2	8,-	126,-
71	C-781493111-0	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	10,50		m	75,-	786,-
		Obklady keramické					11 404,-
<p>Uvedené výrobky či zařízení jsou referenční. Náhrada je možná jinými stejných nebo lepších vlastností. Při náhradě je zhotovitel povinen zohlednit změnu ve všech navazujících částech dokumentace.</p> <p>Nedílnou součástí výkazu výměr je textová a výkresová část dokumentace</p>							